1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS REALEZA TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO  PROVISÓRIO  DA
PROVA  DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  348/GR/UFFS/2022  –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  003/REALEZA  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1 LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

1.1 Área de conhecimento 01 – NUTRIÇÃO

Nº de inscrição Nome Nota Situação

001/01/2022 Caroline de Maman Oldra 2,47 Classificada

004/01/2022 Gabriela Datsch Bennemann 10,00 Classificada

005/01/2022 Juliane Fernandes de Lima 1,08 Classificada

006/01/2022 Mariana Grisa Simonetti 2,47 Classificada

008/01/2022 Mayara Pryscila Borsa 0,54 Classificada

007/01/2022 Michele Vanin 0,54 Classificada

002/01/2022 Patricia Fernanda Ferreira Pires Cecere 8,98 Classificada

003/01/2022 Samara de Cesaro Cavaler 0,54 Classificada

Realeza/PR, 19 abril de 2022.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza